<._ Llkratiki

Ogrzewacz gazowy Patio
panel szklany czarny

sterowanie

automatyczne 8,2 kW

SKU: PATIO/KONF EAN: 5901350034927

3 710,00 zt

Dane techniczne

Ogolne

Materiat
Kolor

Zuzycie gazu przy
minimalnym obcigzeniu
cieplnym

Zuzycie gazu przy
znamionowym obcigzeniu
cieplnym

Zakres mocy grzewczej (kW)
Moc nominalna (kW)

Rodzaj Gazu

Materiat wykonczenia
Rodzaj sterowania

Wersja/model

Parametry fizyczne

Szerokos$¢ (cm)
Wysokos¢ (cm)

Gtebokos¢ (cm)

Stal
Czarny

279

451

4.0 - 8.2

8.2
G30/37MBAR
Lacobel

Pilot

STANDARD

48.2
155.3

48.2

Data publikacji: 19-05-2024

Informacje dodatkowe

Rodzaj paliwa Propan-Butan

EAN 5901350034927
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kratki

603

1553

916
753

394

82
7
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